令和２年６月１８日

保護者 殿

江東区立なでしこ幼稚園

江東区教育委員会

６月２９日以降の登園について

日頃より、本園の教育活動に御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

６月２９日（月）以降の登園につきまして、下記のとおり対応しますので、よろしくお願

いいたします。

 なお、今後の感染状況等を踏まえて変更する可能性がありますことをご承知おきください。

記

１ 登園について

〇 ６月２９日（月）から全員登園とします。

〇 ６月２９日（月）から７月３日（金）まで、全学年、午前登園とします。

うさぎ・きりん組とも  ９：００～１１：３０

〇 ７月６日（月）以降、学年ごとに、弁当の開始に合わせて通常登園とします。

[感染予防策]

  ・登園時に「健康観察シート」で健康状態を確認します。
  ・登園中に発熱等がみられた場合は、保護者様にご連絡のうえ帰宅していただきます。
  ・手指衛生、マスク着用、近距離での会話・対面の禁止等に配慮します。

＊屋外で人と十分な距離が確保できる場合等は、マスクを外すなど、熱中症予防に留
意します。

  ・前日、当日に発熱等の症状がある場合は、登園を控えてください。
・同居のご家族に発熱等の症状がある場合も、登園を控えてください。
・幼児及び同居のご家族が PCR検査の対象又は濃厚接触者となった場合は、園にお知
らせください。

・下記のものを持参させてください。

２ 弁当の開始時期について（予定）

  【５歳児】７月 ６日（月）から

【４歳児】７月２０日（月）から

【問い合わせ先】

江東区立なでしこ幼稚園

主任 古澤 ひろみ

電 話 3645－7270

●マスク（登園時に着用してください）

●予備のマスクは引き続き幼稚園で保管します。予備のマスクを使用した場合は、空の記名付き

袋を持ち帰りますので、新しいマスクを入れて翌日に持たせてください。

●マスクを入れる袋（今まで使っていた物）

● 清潔なハンカチ・ティッシュ（ポケットに入れてください）

● 健康観察シート（１日２回の検温等の結果を記録したものを持参してください。朝、門で確

認させていただきます）